
Štamgasti

Alkehol

   
1. Na to se musí jít od lesa
   v hospodě je naše adresa
   tady svoje židle leštíme
   tady máme naše nebesa
   od pondělí až do neděle
   pořádáme pivní koupele
   rádi se tu všichni sejdeme
   pozvedneme svoje korbele
   
R: Štamgasti - ty jsou tady domácí
   štamgasti - zde svý prachy utrácí
   štamgasti nejsou žádný jelita
   jsou hospodská elita
   
2. Nečekejte žádnou senzaci
   jsou tu jenom slušný pijáci
   umí za to vzít od podlahy
   odchází až když se kymácí
   od pondělí až do neděle
   pořádáme pivní koupele
   rádi se tu všichni sejdeme
   pozvedneme svoje korbele
   
R: Štamgasti...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

